产品手册
版本04.00
非凡性能，面向新一代无线电监测
R&S®ESMW
超宽带监测接收机
22
R&S®ESMW超宽带监测接收机非常适用于应对未来的频谱监测发展趋势和挑战。设备覆盖
的频率范围为8 kHz至40 GHz，并提供高达2 GHz的实时带宽。R&S®ESMW可以与R&S单通道

简要技术参数
	 Rohde & Schwarz R&S®ESMW超宽带监测接收机﻿  11
订购信息
名称 类型 订单号
基本单元 （包括提供的附件，如电源线和使用手册）
超宽带监测接收机 R&S®ESMW 4103.4003.02
硬件选件（内置硬件）
8 kHz短波频率扩展 1) R&S®HS1-HF 4103.7260.02
18 GHz频率扩展 R&S®HS1-MW18 4103.7302.02
40 GHz频率扩展 2) R&S®HS1-MW40 4103.7348.02
500 MHz实时带宽 R&S®HS1-BW500 4103.7483.02
100GE/10GE I/Q接口 R&S®HS1-MIQ 4103.7783.02
软件选件（固件）
2 GHz实时带宽 3) R&S®HS1-BW2000 4103.7225.02
全景扫描 R&S®HS1-PS 4103.7025.02
多彩频谱 R&S®HS1-PC 4103.7148.02
ITU测量 R&S®HS1-IM 4103.7031.02
迹线记录和回放 R&S®HS1-IR 4103.7154.02